丰都府告〔2024〕41号

丰都县人民政府

关于征收土地的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）、重庆市人民政府《关于公布征地补偿安置标准有关事项的通知》（渝府发〔2021〕14号）、重庆市人民政府办公厅《关于做好征地人员安置对象参加基本养老保险并实施缴费补贴政策有关工作的通知》（渝府办发〔2021〕96号）、丰都县人民政府《关于印发丰都县集体土地征收补偿安置办法的通知》（丰都府发〔2021〕18号）和丰都县规划和自然资源局《转发重庆市规划和自然资源局关于重新公布征地区片综合地价的通知》等有关文件规定，现将丰都县实施城镇规划建设征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2024年3月21日以渝府地〔2024〕176号文件批准（批准文件见附件）。
二、征收范围、面积及目的

（一）征收仙女湖镇厢坝村4组集体土地1.7144公顷（其中：农用地1.559公顷、建设用地0.1554公顷）。

（二）征收仙女湖镇厢坝村1组集体土地3.5444公顷（其中：农用地3.0235公顷、建设用地0.5209公顷）。

（三）征收仙女湖镇硝厂沟2组组集体土地3.3245公顷（其中：农用地 3.3245公顷）。

（四）征收仙女湖镇湖镇硝厂沟3组集体土地0.7988公顷（其中：农用地0.7988公顷）。

合计征收集体土地9.3821公顷（其中：农用地8.7058公顷、建设用地0.6763公顷），具体征收范围以勘测定界图为准。
土地征收后，用于丰都县实施城镇规划项目建设。

三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本府将组织征地实施机构按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本府将依法申请人民法院强制执行。

（二）未签订征地补偿安置协议的，本府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

附件：重庆市人民政府《关于丰都县实施城镇规划建设农用地转用和土地征收的批复》（渝府地〔2024〕176号）
丰都县人民政府

    2024年4月3日

（此件公开发布）

[image: image1.png]Mt LARD LK

附件
[image: image3.png]PN Y

A (2024176 5

it NBBi
5\21345&13%’“ SRR BRI e T M T
AL AERC LS

FHEARBA:

(32t PEESTEE R ET R E DL
A (2023) 68 5 ) Wik AMEHT.
B L AR 7 R 08 R 5 R Ao L SUAE o L S

gt dta

ENCES S R A — 0% 2 M 4 MR R
Fi 4 8.7058 A B ( 36+ #h 3 1.9759 2451 ) 4 4 3% A 303 F 0L
W, B KR AR 0.6763 A,

BLE 3k Hof R 3 9.3821 AW, R MR B LM AE
RRREREEEE, AR 8RR EEHTREE R REH
HiE@ARNER, RREXPRTGARAL L L4

ZLRAERERY EHIE. ARZREFE, HRES
BB (P EARLPELTEERLBIN) . ERTARK
Rt 344 FAEXHHARAR AL K.

[image: image2.png]i3

wssro_| vssro | ecoo | sorvo | movo | evro [ szioo | cieeo [ ossst e ET3 SEHKE LLEn)
e [ r e I T T T
v | w0 | B8 | ov |oewe vuma| wm | we | ww | we
waawr |war| o
wowe | wunn o
EREWHWT

— 2 —
— 3 —